—1—

泉州市丰泽区人民政府北峰街道办事处文件

泉丰北函〔2024〕17号
答复类别： A类

关于丰泽区六届人大三次会议

第1042号建议的协办答复

区公安分局：

《关于加强招集社区外溪埔治安管理问题的建议》 (第

1042号)收悉。我单位的答复如下：

为加强招集社区外溪埔治安管理，我街道综治办与区委政法

委沟通，计划在招集社区外溪埔增设智慧丰泽监控摄像系统，

同时会同智慧丰泽数据运营商联通公司多次现场勘测光纤线路，

但涉及光纤穿堤事宜，为此与水利部门协商，最终因为水利设

施穿堤技术审批要求比较复杂，并且费用高昂，联通公司光纤

暂时无法铺设至外溪埔。为妥善处理招集社区外溪埔治安问题

近期将进一步加强巡防力量投放和巡查频次，强化片区治安管

控，缓解外溪埔治安状况。

—2—

分管领导：黄双阳

经办人员：彭映山

联系电话：13395098688

泉州市丰泽区人民政府北峰街道办事处

2024年4月12日

(主动公开)

抄送：区政府督查室、区人大人事代表委。

	泉州市丰泽区人民政府北峰街道办事处文件